UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TTr-VHXH
	Đăk Bla, ngày     tháng     năm2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị ban hành Quyết định thành lập Tổ chi trả quà tặng Nhân dân
nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9
trên địa bàn phường Đăk Bla

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 263/NQ-CP, ngày 29/8/2025 của Chính phủ về việc tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9;
Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-TTg ngày 29/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc bổ sung có mục tiêu từ ngân sách trung ương cho các địa phương để thực hiện chính sách tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh  2/9;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của UBND phường Đăk Bla về việc bổ sung kinh phí tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.
Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu Quyết định thành lập Tổ chi trả quà tặng nhân dân nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 trên địa bàn phường Đăk Bla (Có Quyết định kèm theo).
Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Chủ tịch UBND phường Đăk Bla xem xét, ký ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHXH.
	TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thanh Thủy